

**Tømrerfirma Krogh ApS**  
**Skovvej 5 B, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 62 81 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

**Ole Elmegaard Mortensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Krogh ApS Skovvej 5 B 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 34 62 81 30
	Stiftet: 15. august 2012
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Elmegaard Mortensen, Formand Jesper Svenningsen, Næstformand Aage Graff Kristensen
<b>Direktion</b>	Kristian Krogh Elmer
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre tømreropgaver og byggeprojektering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228.428 kr. mod 1.847.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435.767 kr. mod 47.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.228.428</b>	<b>1.847.573</b>
2 Personaleomkostninger	-1.768.769	-1.708.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.955	-33.866
Andre driftsomkostninger	-9.896	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-574.192</b>	<b>104.882</b>
Andre finansielle indtægter	42.826	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.727	-33.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>-564.093</b>	<b>71.013</b>
4 Skat af årets resultat	128.326	-23.445
<b>Årets resultat</b>	<b>-435.767</b>	<b>47.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.568
Disponeret fra overført resultat	-435.767	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-435.767</b>	<b>47.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	3.749	8.749
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.749</u>	<u>8.749</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464	27.312
7 Indretning af lejede lokaler	0	2.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>464</u>	<u>29.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.213</u></b>	<b><u>38.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	90.586	73.738
Varebeholdninger i alt	<u>90.586</u>	<u>73.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.827	615.481
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.313	388.380
Udskudte skatteaktiver	125.946	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	127.745	68.114
Periodeafgrænsningsposter	37.768	50.124
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.599</u>	<u>1.122.099</u>
Likvide beholdninger	103.441	343.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.261.626</u></b>	<b><u>1.539.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.265.839</u></b>	<b><u>1.577.131</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-313.222</u>	<u>122.545</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-233.222</b></u>	<u><b>202.545</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.269</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.269</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Anden gæld	<u>174.597</u>	<u>105.695</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.597</u>	<u>105.695</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.637	728.237
	Selskabsskat	0	18.922
	Anden gæld	<u>871.827</u>	<u>518.463</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.464</u>	<u>1.265.622</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.499.061</b></u>	<u><b>1.371.317</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.265.839</b></u>	<u><b>1.577.131</b></u>
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	74.977	154.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.568	47.568
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	122.545	202.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-435.767	-435.767
	<b>80.000</b>	<b>-313.222</b>	<b>-233.222</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 92 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.546.326	1.509.480
Pensioner	176.315	174.683
Andre omkostninger til social sikring	25.396	19.334
Personaleomkostninger i øvrigt	20.732	5.328
	<u>1.768.769</u>	<u>1.708.825</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.727	33.869
	<u>32.727</u>	<u>33.869</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	20.922
Årets regulering af udskudt skat	-129.215	2.523
Regulering af tidligere års skat	889	0
	<u>-128.326</u>	<u>23.445</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-16.251	-11.251
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-21.251</u>	<u>-16.251</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.749</u>	<u>8.749</u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	194.328	194.328
Afgang i årets løb	<u>-23.304</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>171.024</u></b>	<b><u>194.328</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-167.016	-140.150
Årets afskrivninger	-16.952	-26.866
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.408</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-170.560</u></b>	<b><u>-167.016</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>464</u></b>	<b><u>27.312</u></b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.997	-5.997
Årets afskrivninger	<u>-2.003</u>	<u>-2.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-10.000</u></b>	<b><u>-7.997</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.003</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	174.597	105.695
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>174.597</u></b>	<b><u>105.695</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 23, 30 og 32 måneder samt en samlet restleasingydelse på 258 t.kr.